МУНИЦИПАЛЬНОЕ АВТОНОМНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ
УЧРЕЖДЕНИЕ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ГОРОД КРАСНОДАР
СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА №11

ИМЕНИ ЮРИЯ АБДАШЕВА
Российская Федерация, 350901, город Краснодар, улица Российская, 10;

тел./факс (861) 252-50-37, e-mail school 11 @kubarmet.ru"ru

ПРИКАЗ

02.09.2024 №815-П
г. Краснодар

О назначении ответственного за сопровождение детей-инвалидов
в МАОУ СОШ №11

С целью обеспечения условий доступности, позволяющим детям-
инвалидам участвовать в образовательной деятельности наравне с другими
обучающимися приказываю:

1 .Назначить ответственное лицо по оказанию помощи детям-
инвалидам в сопровождении по территории МАОУ СОШ №11 Белую С.А.,
тьютора, Самохвал Г.Г., тьютора.

2. Михеевой Т.В., заместителю директора, провести с ответственным
лицом инструктаж в соответствии с методическими указаниями по вопросам
оказания помощи в сопровождении к месту получения услуг.

3. Инструктаж с ответственным лицом проводить ежегодно с начала
учебного года и по мере необходимости.

4. Телефон для вызова ответственного лица: 8-(861) 252-50-37.
5. Контроль за исполнением приказаз&£^|вляю за собой.

Директор МАОУ СОШ №11 А.И. Волковский

Проект подготовлен и внесен:
Заместитель директора
МАОУ СОШ №11 Т.В. Михеевой

Ознакомлены:
Белая С.А.
Самохвал Г.Г.

		2024-09-23T21:38:12+0300
	Волковский Александр Иванович
	Я являюсь автором этого документа